Estado da Bahia

MUNICÍPIO DE COCOS

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 069-2025

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 016-2025 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21-

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 064-2025 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14.222.012/0001-

75, através do FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ nº 54.292.559/0001-61 - CONTRATADA: ANA PAULA

DE SOUZA FALCÃO - CPF: ***.189.***-04 - OBJETO:  Contratação de profissional para prestação de serviços

especializados em Neuropsicopedagogia, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Cocos-Ba -

VALOR GLOBAL: R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e oitocentos reais).- VIGÊNCIA: 24 de março de 2025 a 23 de

março de 2026 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.000 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -

12.361.042.2017 – Gestão do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.36.00.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física  - 1500 –

Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 24 de março de 2025 – Agenor Fernandes Ribas Neto - Secretário Municipal de Educação.